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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2024 for Verdens Løn ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2024. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg, den       /      2025 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

Christian Møller 
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Til kapitalejerne i Verdens Løn ApS 

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Verdens Løn ApS for perioden 1. januar - 31. 

december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregn-

skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selska-

bets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabslo-

ven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-

standard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af års-

regnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 

nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Ac-

countants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere eti-

ske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 

til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores kon-

klusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-

delsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre det-

te. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfø-

rer handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 

derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sik-

kerhed for vores konklusion. 
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En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor 

det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supple-

rende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 

 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og 

vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-

retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med års-

regnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at in-

deholde væsentlig fejlinformation.  

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 
Frederiksberg C, den       /        2025 

 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Verdens Løn ApS 

Kongensvej 13, st. 

2000  Frederiksberg 

  
  E-mail: Christian Møller <christian@tigerspring.net> 

    
   CVR-nr.: 40 66 68 93 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14507014 

    
Direktion Christian Møller 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Gammel Kongevej 138A, st.  

  1850  Frederiksberg C 

  
Ejerforhold Christian Møller, Kongensvej 13, 1., 2000 Frederiksberg  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive holdingselskab samt udøve anden investerings-

virksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 

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GENERELT 

Årsregnskabet for Verdens Løn ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapital-

interesser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, 

hvor udbyttet deklareres. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 

Patenter, licenser og rettigheder 

Rettigheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akku-

mulerede 

afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Rettigheder afskrives linært over 

den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år. 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste 

eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventu-

elt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative in-

dre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det reste-

rende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 

forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomheds underbalance. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem af-

hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-

afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 

 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et even-

tuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative 

indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 

 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det reste-

rende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk 

forpligtelse til at dække den associerede virksomheds underbalance. 
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Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem af-

hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-

afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -15.488 -15.922 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -15.488 -15.922 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  -198.384 -368.111 

   Andre finansielle indtægter  55.095 6.548 

   Andre finansielle omkostninger  -30.044 -2.775 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -188.821 -380.260 
     

 ÅRETS RESULTAT  -188.821 -380.260      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 122.000 

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  -198.384 -664.726 

   Overført resultat  9.563 162.466 
     

 DISPONERET I ALT  -188.821 -380.260      
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 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  1.817.401 2.015.785 
     

 Finansielle anlægsaktiver  1.817.401 2.015.785 
     

   ANLÆGSAKTIVER  1.817.401 2.015.785 
     

   

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  8.355 6.030 
     

 Tilgodehavender  8.355 6.030 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  492.560 0 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  492.560 0 
     

   Likvide beholdninger  3.258.255 3.863.839 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  3.759.170 3.869.869 
     

   

 AKTIVER  5.576.571 5.885.654      
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 Verdens Løn ApS 

  

  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 PASSIVER   

  2024 2023 

  kr. kr. 
   
 

   

 14 

 

   Virksomhedskapital  40.000 40.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  1.299.325 1.497.708 

   Overført resultat  4.180.343 4.170.781 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 122.000 
     

   EGENKAPITAL  5.519.668 5.830.489 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  12.500 12.500 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  44.403 42.665 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  56.903 55.165 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  56.903 55.165 
     

   

 PASSIVER  5.576.571 5.885.654      

   

 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2024 2023 

  kr. kr. 
   
 

   

 15 

 

 Virksomhedskapital primo  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  1.497.709 2.162.434 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  -198.384 -664.726 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo  1.299.325 1.497.708 
     

 Overført resultat, primo  4.170.780 4.008.315 

 Årets resultat  9.563 284.466 

 Foreslået udbytte  0 -122.000 
     

 Overført resultat ultimo  4.180.343 4.170.781 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo  122.000 117.800 

 Foreslået udbytte  0 122.000 

 Udloddet udbytte  -122.000 -117.800 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 122.000 
     

   EGENKAPITAL  5.519.668 5.830.489 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 2 Kapitalandele i associerede virksomheder  

 Kostpris, primo  518.077 518.077 
     

 Kostpris 31. december 2024  518.077 518.077 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  1.497.709 1.865.820 

 Årets resultatandele  -198.385 -368.112 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2024  1.299.324 1.497.708 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  1.817.401 2.015.785      

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Franspring ApS, København Ø 
 

25% 59.177 -26.548

Tigerspring ApS, København K 30% 4.250.753 -951.462

 
Lions, Tigers and Songs ApS, Frederiksberg 50% 1.054.762 187.381

 
   

   

 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  

 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Saxo  492.560 0 
     

 492.560 0 
     

 Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen  

 Saxo  29.672 0 
     

 29.672 0 
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

42.656 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Christian Møller
Direktør
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Registreret revisor
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